N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RSI 100/2000

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBkomn

my6uHa ¢ ynakoBKkomn

Mpumepstollee rmyweHve npu 63 Ny
Mpumepsitowee rnywexne npu 125 My
MpumepstoLuee rmywenHve npu 250 My
Mpumepstowee rnywexne npu 500 My
Mpumepstolee rmywenne npu 1 Ky
Mpumepsitowee rnywexHne npu 2 Ky,
Mpumepsitollee rmywenve npu 4 Ky,
Mpumepsitowee rnyweHne npu 8 Ky,
OObLee npumepsioLlee rmyLeHne
MpumepsitoLee rnylieHne, npuMmedaHne
YNaKkoBOYHbI KOMNIEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

0073.0243

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

TpyOHbIV WymornywmuTenb 6e3 kynuckl, grnvHa 2000 mm, DN

1000

Cranb, OUMHKOBaHHas
cepebpsiHbIv
161 kg

161 kg
1.200 mm
1.200 mm
2.000 mm
1.200 mm
1.200 mm
2.000 mm

4 dB

6 dB

16 dB

23 dB

12dB

7dB

7dB

6 dB

1 wTyk
C
4012799732433
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